ב"כ המשיבים: עו"ד בליי גור, עו"ד דנה בריסקמן;
עו"ד יצחק ברט

◆ העותרים לשכת רואי החשבון בישראל, רו"ח דוד גולדברג ורו"ח עופר מנירב, עתרו כנגד כנסת ישראל, שר האוצר ורשות המיסים למתן צו על תנאי במסגרת עתירה התוקפת את חוקתיותו של סעיף 8(א)43(א) בחוק לשינוי סדרי העדיפויות הלאומיים (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014), התשע"ג-20013 (להלן – "חוק ההסדרים"), אשר במסגרתו תוקן סעיף 1(ב)49 בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 ובוטל הפטור מתשלום מס שבח שהוענק לדירת מגורים מזכה.

◆ העתירה כללה טענות רבות שעניינן באי חוקתיות זאת מחמת פגיעה בזכות הקניין, אשר אינה עומדת בתנאיה של פסקת ההגבלה.

◆ העותרים מיקדו את עתירתם בטענות שעניינן כאמור באי חוקתיות מחמת פגמים שנפלו בהליך החקיקה, להבדיל מטענות בעניין תוכן החקיקה.